0

炉

金坛城管执法管理平台建设

项目合同书

zore +t2 E

,

〓

Ι

〓
∮

氵

;

ι

ι

B
巳

口

■

■

,
·

‘

心

,
⒎

〓
Ι

!
I

甲方:常州市金坛区城市管理局

乙方:江苏中越科技发展有限公司

丙方:常州市金坛区政府采购中心

甲乙双方依据 《中华人民共和国合同法》及相关法律法规,本着相互合作、

互利互惠的原则,经充分协商,订立本合同,以兹共同遵照履行。

4’       第一条 项目内容

∶        甲方同意作为买方向乙方购买 城管执法管理平台 产品,乙方同意作为卖方

向甲方提供甲方所需的产品及服务。

第二条 顼 目所涉及产品及配置

l基础配置框架

搭建金坛城管执法管理平台配置框架包括用户管理、角色管理、权限管 理、

资源管理、日志管理、待办事项、系统配置等实现平台的可维护、可扩展管理。

2公文管理系统

实现公告发布、通知查看、接收反馈、回执单、公文签发、公文审批、文档

库等管理功能,满足公文网上收发、分级流转、签批提醒等管理功能,实现无纸

化公文流转。

3执法办案系统

∴
        实现执法案件登记、门店信息管理、文书制作、现场取证、数据传输、证据

,      存储和检索、权力事项管理、违法记录查询、文书模板管理、文书自动生 成、文

书预览打印、陈述申辩和听证、案件网上审批流转、整改到期预警、案件时效预警、

流程设计、流程追踪、处理提醒、流程预警、数据统计等。

4在线学习系统

依托中越在线学习考试云平台实现题库管理、学习管理、考试通知、学习统

计管理等功能。 (赠送通用基础题库包括:行政诉讼法、国家赔偿法、行政复议

法、公务员法、行政处罚法、行政许可法、江苏省城市市容和环境卫生管理条

例。)

5公众参与系统

‘

f
R
忄

第2页 /共 5页

基于
“
金坛微城管

”
公众号,实现问题上报、处理反馈、便民服务、信息公

开功能,加强公众与城市管理部门之间的互动,引 导公众参与城市管理监督。

第三条 货款及交货地点

1甲方购买本合同第二条所列软件平台,合同总额为Y360000元  (大写人民

币:叁拾陆万元整 )。

2须在     前提交组织架构、人员名单、办案流程等基本信息`甲方安

排      为甲方系统管理员,专门负责系统管理问题接收管理员专门培训。

3交付验收:合同签订后 45工作日内完成开发、上线和交付工作。

\y/亻 付款方式:合同签订后立即,吁展工作,系统需求设计完成后支付合同 30%(即

￥ 10800000元 ),验 收 合 格 后 支 付 至 合 同 额 的 90%(即 ￥ 21600000元 ),余 款 分

两年付清,每年支付合同额的sOo(即 Y1800000元 )。

第四条 安装、测试与验收

乙方将按照下列安排对本合同第二条项下的软件进行安装:               `

l乙方授权技术工程师与甲方技术人员配合实施。

2测试期限:自 系统平台的每一项安装完成时起,甲 方应在乙方的指导下一

周内 之内进行测试,否则视为该项平台己经合格;乙方应在一周内对测试中发现      《

`的问题给予解诀并重新测试。

3测试内容及地点 :

测试内容:城管执法管理平台验收测试; 测试地点:常州市金坛区。

4验收:甲 方项目用户应于测试完毕后 10天内验收,并即时就验收结果出具

书面文件予乙方;甲方项目用户未按本合同的规定进行验收并出具书面验收结果予      噗

乙方的,视为甲方项目用户己验收并认定合格。

第五条 技术支持

提供 7呢4小时的售后月炅务,在接到用户故障报告后响应时间不超过⊥ 刂̀时 ;

出现严重故障影响系统正常运行时,指派技术团队在 4刁 `时 内到达现场,修复故

障的时间不超过 12小时,期间如不能修复,会在 24小内提供应急措施,保证系

统的正常运行。 产品使用期内,乙方应免费开放相应接口供甲方免费接入其他系

统。

第3页 /共 5页

第六条 维护

在乙方交货之日起两年内,为 甲方项目用户免费提供软件维护服务,其中包

括:两年内免费提供电话技术支持、两年内免费为用户进行版本升级、软件维护、

数据维护服务。第三年及以后用户可根据自身情况选择乙方提供的以下维护方式 :

每年按时向乙方交纳本合同第三条提及的成交货款的 5%,继续享受全年的产品维

f      护月艮务。

第七条 服务
(

本合同所列的所有服务及技术支持,可以由乙方单独提供,如 甲方项目用户

需要另行制订单独服务及培训,则需支付乙方每天培训费用 2000元 (不包括交通

及食宿费用)。

第八条 服务期

乙方提供服务的服务期为5L年 ,即合同验收之日起的迈&年内。

第九条 变更与解除

经本合同双方同意,可以书面变更或解除本合同;由于战争或其他军事行动、

地震、水灾、火灾、台风、干旱等自然灾害不能预见并对其发生或后果不能合理

预防或改变的不可抗力致使本合同的全部或部分义务不能履行的,遭受不可抗力      夕

的一方有权通知他方解除合同,并在 48 小时内将事件的情况用电报、传真或电      哂

话通知他方,并在 7 日内就不可抗力事件的详细情况以合法的书面形式通知他方。

由于一方在本合同约定的期限内没有履行合同,本合同任何一方有权通知对方解

除合同。

第十条 违约责任

1.双方不得因主体变更而违反合同约定。

2 如合同一方未能履行其于本合同项下承担的义务,构成合同违约,致使本      《

合同解除,给他方造成损失的,除应支付违约金外,还应赔偿守约方超过违约金      ′

的实际损失。违约金按未付货款、未供货款的 10%支付违约金。

第十一条 本合同的解释及争议的解决,均适用中国法律、行政法规。

第十二条 双方在解释或履行本合同、章程时发生争议,应尽量通过友好

协商解决。经协商无效,可向常州市仲裁委员会提请仲裁解决。

泖

丶

v

`
·1

°

第4页 /共 5页

l`

(

第十三条 在解决争议期间,除争议事项外,双方应继续履行本合同规定的其

他各项条款。

第十四条 本合同各附录、附件、附图均为本合同的组成部分,并具有与合同

同等的法律效力。

第十五条 未经合同另一方事先书面同意,合同任何一方均不得发布或发表任

何公告、新闻或公开声明,透露本合同的有关条款、条件或情况。

第十六条 本合同任何一方可书面通知对方确认其同意下列事项:延长合同的

履行时间;放弃在本合同内遵守的任何保证:放弃或变更对方对其任何义务的履

行。

第十七条 本合同和附件生效后, 与中国公布的法律、 行政法规有抵触的,

本合同应予修改、变更。

第十

`k条

本合同一式三份,甲 乙丙三方各执一份,均具同等法律效力。

(盖章〉

日 期 :

方: 江苏中

(盖章)

《弘区砑
常州市金坛区常州市金坛区

砥心、:ε oε 。96’ 至乡彡

丙 方:常州

第5页 /共 5页